PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

                                AVISO DE LICITAÇÃO.

                   PREGÃO PRESENCIAL N. 09/2020/PMCB.

Prefeito Municipal  de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia 07/05/2020 na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar a PR n° 09/2020 PMCB, tipo Menor Preço por item, Aquisição de 01 (uma) Retroescavadeira, zero quilômetro, fabricação nacional, ano e modelo mínimo 2019, potência mínima 95 HP, tração 4x4, peso operacional mínimo 7.000 KG, para atender as necessidades da Secretaria de Indústria, Comércio e Desenvolvimento Rural do município de Capivari de baixo. Nos termos do Convênio 890083/2019, EMENDA PARLAMENTAR/PLATAFORMA + BRASIL. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das 07:00  horas ás 12:00 horas e das 13hs às16hs. Capivari de Baixo/SC, 23 de abril de 2020. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito Municipal.